EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1610001/2023    -  CONTRATO  Nº
202311240001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  1610001/2023-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....: RH  ASSESSORIA CONTABIL LTDA  OBJETO: Contratação
de pessoa física ou jurídica especializada para prestação de serviços para
execução da escrituração contábil tributária ao cumprimento das obrigações
da  Instrução  Normativa  RFB  nº  2.043  de  2021,  que  dispõe  sobre  a
Escrituração Fiscal Digital de Retenções e Outras Informações Fiscais (EFD-
Reinf), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, junto a
Câmara Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro - VALOR TOTAL: R$ 18.000,00
(dezoito  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Desenvolvimento  e  Manutenção  das
Atividades do Legislativo, R$ 18.000,00 no elemento de despesa 33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços  Técnicos
Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA  ASSINATURA:  24  de
novembro de 2023